PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

Шелеховский муниципальный район

 Администрация Подкаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2017г. № 39/1 -па
О проведении публичных слушаний

Рассмотрев заявление Соболевой С. Б.., в целях упорядочения земельных отношений, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков, на основании протокола заседания Комиссии по Правилам землепользования и застройки Подкаменского сельского поселения от 15.06.2017 г., в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Подкаменского сельского поселения, утвержденными решением Думы Подкаменского сельского поселения от 30.10.2013 г. № 21-рд, Уставом Подкаменского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 16.07.2017 г. в 16 часов 30 минут местного времени публичные слушания по вопросу изменения разрешенного использования с вида разрешенного использования – для посадки картофеля  на вид разрешенного использования – для ведения огородничества на земельном участке, расположенного: Иркутская область, Шелеховский район, п.Подкаменная, ул. Железнодорожная № 3 - 2  с кадастровым номером 38:27:040101:0058, площадью 0,0970 га.

Место проведения публичных слушаний: п. Подкаменная, ул. Вокзальная, 7 а
2. Комиссии по Правилам землепользования и застройки Подкаменского сельского поселения совместно с заявителем обеспечить размещение на официальных стендах Подкаменского сельского поселения и размещению на официальном сайте Подкаменского сельского поселения:

· настоящего постановления, не позднее 17.06.2017 г.;

· результатов публичных слушаний, не позднее 17.07.2017 г.

3. Результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний представить мне в срок до 17.07.2017 г.

4. Установить, что мнения, рекомендации и предложения жителей Подкаменского сельского поселения по вопросу предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования- для ведения огородничества принимаются Администрацией Подкаменского сельского поселения с 16.06.2017 г. по 17.07.2017 г. по адресу: п. Подкаменная, ул. Вокзальная, 7 А, в рабочие дни с 09.00 до 17.00, в день проведения публичных слушаний с 09.00 до 16.30, телефон 2-81-20.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с даты принятия, подлежит официальному обнародованию на официальных стендах и размещению на официальном сайте Подкаменского сельского поселения.

Глава Подкаменского
муниципального образования

  Д.А.Бархатова